
_______________________________________________________________________________________ 

Piazza Diaz, 1 - 23900 LECCO - C.F. e P.IVA 00623530136 - tel. centralino 0341 481111 - fax 0341 286874 - www.comune.lecco.it 

 
 

 
 
 
 
 

 

DECRETO N. 165/2015 Lecco, 13 agosto 2015 

 

 

 

 

OGGETTO: Conferimento incarico di direzione ad interim del Settore Affari Generali e Attività 

Produttive, Servizio Protezione Civile, Unità apicale Rete dei Servizi di Informazione, 

Comunicazione e Partecipazione e definizione percentuale di attribuzione 

retribuzione di risultato  

 

 

IL  SINDACO 

 

 

Premesso che con proprio decreto n. 2 del 12/01/2015 veniva disposta l’assunzione come dirigente a 

tempo determinato ex art. 110 TUEL del dott. Angelo Falbo al quale veniva attribuito l’incarico di dirigente 

del Settore Affari Generali e Attività Produttive, Servizio Protezione Civile, Unità apicale Rete dei Servizi di 

Informazione, Comunicazione e Partecipazione con decorrenza 19 gennaio 2015 e fino a scadenza mandato 

del Sindaco (14 giugno 2015) fatto salvo quanto disposto dall’art. 25 c. 7 del Regolamento sull'ordinamento 

degli uffici e servizi (proroga scadenza al 14 agosto 2015) o l’eventuale rientro anticipato in servizio del 

dirigente assente sostituito,  dott. Flavio Polano; 

 

Preso atto quindi che a far data dal 14 agosto p.v. l’incarico del dott. Angelo Falbo scadrà e che, nelle more 

di tempo necessarie per l’approvazione del nuovo assetto organizzativo coerente con il programma di 

mandato nonché per lo svolgimento delle procedure di individuazione del nuovo dirigente, occorre 

provvedere a conferire un incarico ad interim ad altro dirigente in servizio;  

 

Vista la deliberazione n. 128 del 16/07/2015 con la quale è stato stabilito che, nel caso di incarichi ad 

interim superiori a 30 giorni, la quota integrativa della retribuzione di risultato sia compresa tra un minimo 

del 10% ed un massimo del 50% della retribuzione di posizione in godimento; 

 

Visto il D. L.vo n. 267/2000 e il vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e servizi;  

 

Sentito il Segretario Generale; 

 

D I S P O N E 

 

1. di conferire al dott. Enrico Pecoroni l’incarico di direzione ad interim del Settore Affari Generali e 

Attività Produttive, Servizio Protezione Civile, Unità Apicale Rete dei Servizi di Informazione, 

Comunicazione e Partecipazione con decorrenza 15 agosto 2015 e sino alla nomina di altro soggetto 

individuato all’esito di apposita procedura selettiva;  

 

 

 



_______________________________________________________________________________________ 

Piazza Diaz, 1 - 23900 LECCO - C.F. e P.IVA 00623530136 - tel. centralino 0341 481111 - fax 0341 286874 - www.comune.lecco.it 

 

 

 

 

 

 

2. di attribuire – sussistendone i presupposti ai sensi dell’art. 33 c. 2 del Regolamento sull'ordinamento 

degli uffici e servizi - al dirigente incaricato ad interim, dott. Enrico Pecoroni, a titolo di trattamento 

economico aggiuntivo, una quota integrativa della retribuzione di risultato pari al 50% della 

retribuzione di posizione in godimento in considerazione del peso rilevante di lavoro connesso con il 

settore affidatogli.  

 

3. di comunicare il presente atto oltre che agli interessati, agli assessori, ai dirigenti ed al personale del 

Settore Affari Generali e Attività Produttive, al Servizio Protezione Civile, Unità apicale Rete dei Servizi 

di Informazione, Comunicazione e Partecipazione. 

    

 

 

 

 f.to IL SINDACO 

 Virginio Brivio  

 

 

 


